
Iseni Consulting ApS

CVR-nr.: 42787035

Emblasgade 49
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Muhamed Iseni
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Iseni Consulting ApS
Emblasgade 49
2100 København Ø
e-mailadresse: mi@iseni.dk
CVR-nr.: 42787035
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 673.164 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.790.100	1.621.257
Personaleomkostninger	1	-867.244	-1.153.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.438	
Resultat af ordinær primær drift		858.418	468.171
Andre finansielle indtægter		5.124	2.179
Øvrige finansielle omkostninger		-518	-2.516
Ordinært resultat før skat		863.024	467.834
Skat af årets resultat		-189.860	-102.916
Årets resultat		673.164	364.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	120.000
Overført resultat		612.164	244.918
I alt		673.164	364.918

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.551	
Materielle anlægsaktiver i alt		295.551	
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.366	
Deposita			16.031
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.366	16.031
Anlægsaktiver i alt		345.917	16.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.323	343.309
Tilgodehavende skat		37.431	1.325
Tilgodehavender i alt		464.754	344.634
Likvide beholdninger		1.284.257	754.418
Omsætningsaktiver i alt		1.749.011	1.099.052
AKTIVER I ALT		2.094.928	1.115.083

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		23.526	
Overført resultat		1.269.617	657.519
Forslag til udbytte		61.000	120.000
Egenkapital i alt		1.394.143	817.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.813	9.982
Skyldig selskabsskat		292.776	102.916
Skyldig moms og afgifter		305.849	120.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.347	64.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.785	297.564
Gældsforpligtelser i alt		700.785	297.564
PASSIVER I ALT		2.094.928	1.115.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	860.115	1.148.069
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	5.017
	<u>867.244</u>	<u>1.153.086</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret